İsmail Hakkı Uzunçarşılı, "Şer'î Mahkeme Sicilleri", *Ülkü Halkevleri Dergisi* 5/29 (Temmuz 1935), 365-368; T. Mümtaz Yaman, "Şer'î Mahkeme Sicilleri", *Ülkü Halkevleri Dergisi* 12/68 (İlk Teşrin 1938), 153-164

<sup>17</sup> Kıbrıs Kadı Sicilleri, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 numaralı defterler. 8 numaralı defter 1125-1126 (1713-1714), incelenen sonuncu sicil olan 22 numaralı defter 1212-1215 (1798-1800) yıllarına aittir. İncelenen defterler mezkûr yılları kapsamaktadır.

<sup>18</sup> Ümit Güler, *Osmanlı Kıbrısı'nda Müslim-Gayrimüslim İlişkileri* (Ankara: Fecr Yayınları, 2019), 13-14.

<sup>19</sup> KŞS, 10-135/580; KŞS, 15-130/473.